ц

« Мылдгн » кар  овмодчоминса
Совет

[ .

l `

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск»

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

от  15 июня  2023 Х  70/ 270

(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск )

О  согласовании  кандидатуры  на  должность
Руководителя  МУП  «Стандарт »

В  связи  с  обращением  руководителя  администрации  городского  поселения
«Троицко -Печорск » Л .И .Катаевой  по  вопросу  согласования  кандидатуры
Соколова  Д .Л ., на  должность  руководителя  (ликвидатора ) МУП  «Стандарт ».

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск » решил :

1. В  удовлетворении  обращения  руководителя  администрации
городского  поселения  «Троицко -Печорск » Л .И .Катаевой , по
вопросу  согласования  кандидатуры  Соколова  Д .Л .. на  должность
руководителя  (ликвидатора ) МУП  «Стандарт », отказать .

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
(опубликования ).

И .о . Главы  городского  поселения 	 Петухов  Р .В .